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Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2014. június 12. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
VI-82/80.644/2014.sz. határozat: 
 
Tárgy: A Diósgyőri Stadionrekonstrukciós Korlátolt Felelősségű Társaság tagjai között 
létrejövő szindikátusi szerződés jóváhagyása és a társaság részére történő 
vagyonjuttatással kapcsolatos döntések meghozatala, valamint a Diósgyőr FC Kft-vel, 
illetve a BorsodSport Invest Kft-vel kötött többoldalú megállapodások utólagos 
jóváhagyása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Diósgyőri 
Stadionrekonstrukciós Korlátolt Felelősségű Társaság tagjai között létrejövő 
szindikátusi szerződés jóváhagyására és a társaság részére történő vagyonjuttatással 
kapcsolatos döntések meghozatalára, valamint a Diósgyőr FC Kft-vel, illetve a 
BorsodSport Invest Kft-vel kötött többoldalú megállapodások utólagos jóváhagyására” 
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, 

Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt., Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
és a Miskolc Holding Zrt., mint a Diósgyőri Stadionrekonstrukciós Korlátolt 
Felelősségű Társaság tagjai által megkötendő szindikátusi szerződést a jelen 
előterjesztés 1. számú melléklete szerint elfogadja. Egyben felhatalmazza a 
Polgármestert a szindikátusi szerződés aláírására. 

 
Felelős:     Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik:    Polgármesteri Kabinet 
Határidő:     azonnal 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a Diósgyőri 

Stadionrekonstrukciós Kft. tőkeemelése során a 21688/A. hrsz.-ú ingatlan 1/1 arányú, 
per- teher- és igénymentes tulajdoni hányadát, független értékbecslő által 
megállapított nettó piaci forgalmi értéken, nem pénzbeli hozzájárulásként a 
Projekttársaság tulajdonába adja (apportálja) oly módon, hogy az ingatlan 
megállapított 228.110.236,- Ft nettó értékéből 300.000 Ft a Projekttársaság 
törzstőkéjét, és így MMJV törzsbetétét növeli, a fennmaradó értéket a Projekttársaság, 
a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 36. § (1) bek. b.) pontja alapján 
tőketartalékként, az apport részeként veszi nyilvántartásba. A Közgyűlés 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ingatlan tehermentesítése érdekében szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye, szerződéseket aláírja, a Diósgyőri Stadionrekonstrukciós 
Kft. taggyűlésén a tőkeemelést e határozat szerint megszavazza. 

 
Felelős:     Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik:    Polgármesteri Kabinet 
Határidő:     azonnal 
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3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja Miskolc Holding Zrt. Igazgatóságát, 

hogy a BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési 
Zrt., Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Miskolc Holding Zrt., mint a 
Diósgyőri Stadionrekonstrukciós Korlátolt Felelősségű Társaság tagjai által 
megkötendő szindikátusi szerződést a jelen határozat 1. számú melléklete szerint 
vizsgálja meg és döntsön a szerződés elfogadásáról.  

 
Felelős:     Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik:    Polgármesteri Kabinet 
Határidő:     azonnal 

 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja Miskolc Holding Zrt-t, hogy a 

Diósgyőri Stadionrekonstrukciós Kft. tőkeemelése során a független értékbecslő által 
megállapított nettó piaci forgalmi értéken, nem pénzbeli hozzájárulásként a 
Projekttársaság tulajdonába adja (apportálja) oly módon, hogy az ingatlan 
megállapított nettó 358.267.716,- Ft értékéből 150.000 Ft a Projekttársaság 
törzstőkéjét, és így Miskolc Holding Zrt. törzsbetétét növeli, a fennmaradó értéket a 
Projekttársaság, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 36. § (1) bek. b.) pontja 
alapján tőketartalékként, az apport részeként veszi nyilvántartásba. A Közgyűlés 
utasítja a Miskolc Holding Zrt-t, hogy az ingatlan tehermentesítése érdekében 
szükséges jognyilatkozatokat megtegye, szerződéseket aláírja, a Diósgyőri 
Stadionrekonstrukciós Kft. taggyűlésén a tőkeemelést e határozat szerint 
megszavazza. 

 
Felelős:     Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
Közreműködik:    Polgármesteri Kabinet 
Határidő:     azonnal 

 
5. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi, 2014. június 06. napján megkötött 

szerződéseket az előterjesztés 2-6. számú melléklete szerinti tartalommal utólagosan 
jóváhagyja: 

 

i. Ingatlanok használatával kapcsolatos bérleti, együttműködési megállapodás 1. Számú 
módosítása, amely létrejött Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Diósgyőr 
FC Kft., a Borsodsport Invest Kft., a Miskolc Holding Zrt., a DSM Nonprofit Kft. és a 
MIK Zrt. között. 

ii. Megállapodás követelések elszámolása és beszámítás útján történő megszüntetése 
tárgyában, amely létrejött Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Diósgyőr 
FC Kft., a Borsodsport Invest Kft., a Miskolc Holding Zrt., a DSM Nonprofit Kft. és a 
MIK Zrt. között. 

iii. Szerződés Kezesség vállalásáról (tartalmazza a jelzálogjogról történő lemondást), 
amely létrejött a Borsodsport Invest Kft., a Diósgyőr FC Kft. és a Miskolc Holding 
Zrt. között. 

iv. Megállapodás – Támogatási szerződés, amely létrejött Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Diósgyőr FC Kft. között 
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v. Ügyvédi letéti szerződés okirati letétek kölcsönös letétbe helyezéséről, amely létrejött 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Diósgyőr FC Kft., a Borsodsport 
Invest Kft., a Miskolc Holding Zrt., a DSM Nonprofit Kft., a MIK Zrt. és Dr. Zala 
László ügyvéd között. 

 
Felelős:     Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Polgármesteri Kabinet 
Közreműködik:    az érintett társaságok vezetői 
Határidő:     azonnal 

 
 

 
k.m.f. 

 Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 

 jegyző  polgármester 

A kiadmány hiteléül 


